
ส ำนักงำน
คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ

กรงุเทพฯ
กทม.1 (ตล่ิงชัน) 4.54 82.70 4.24 81.19
กทม.2 (แขวงเหนือ) 5.00 87.04 5.00 90.34
กทม.3 (แขวงธนบรีุ) 5.00 89.23 5.00 88.07
กทม.4 (มีนบรีุ) 5.00 88.25 4.75 83.77
กทม.5 (แขวงใต้) 5.00 88.02 3.39 76.93
กทม.6 (แขวงดุสิต) 5.00 93.92 3.64 78.20
กทม.7 (อาญา) 5.00 92.50 5.00 88.44
กทม.8 (อาญาธนบรีุ) 5.00 94.34 5.00 92.46
กทม.9 (พระโขนง) 5.00 93.26 5.00 86.55
กทม.10 (อาญากรุงเทพใต้) 5.00 88.26 5.00 85.56
กทม.11(ศาลเยาวชนกลาง) 5.00 90.47  -  -
กทม.12(ศาลเยาวชนฯมีนบรีุ) 5.00 90.65  -  -
กทม.13(ศาลแขวงดอนเมือง) 5.00 88.96  -  -
กทม.14(ศาลทรัพย์สินฯ) 5.00 92.89  -  -
กทม.15(ศาลแขวงปทุมวนั) 5.00 93.22  -  -
ภำค 1
สมุทรปราการ 5.00 87.78 3.82 79.08
อยุธยา 5.00 91.32 3.16 75.80
นนทบรีุ 5.00 89.29 5.00 91.12
ลพบรีุ 5.00 96.91 5.00 92.02
สระบรีุ 5.00 92.73 5.00 85.99
อ่างทอง 5.00 92.64 5.00 95.74
ปทุมธานี 5.00 90.13 5.00 87.07
สิงหบ์รีุ 5.00 93.82 5.00 92.04
ชัยนาท 5.00 92.19 5.00 89.83
ชัยบาดาล 5.00 86.69 5.00 88.33
ธญับรีุ 5.00 89.64  -  -
ภำค 2
ชลบรีุ 5.00 90.80 5.00 86.23
จันทบรีุ 5.00 90.61 4.86 84.30
ระยอง 5.00 90.25 5.00 94.26
นครนายก 5.00 92.22 5.00 86.83
ฉะเชิงเทรา 5.00 85.91 3.54 77.68
ปราจีนบรีุ 5.00 88.78 5.00 90.56
กบนิทร์บรีุ 5.00 92.41 5.00 88.63

ปงีบประมำณ 2560 ปงีบประมำณ 2559
ระดับควำมพึงพอใจ ระดับควำมพึงพอใจ

 ตำรำง 2 คะแนนและรอ้ยละของควำมพึงพอใจในกำรใหบ้รกิำร  (เฉพำะกลุ่มผู้รบับรกิำรที่เก่ียวข้องกับส ำนวนคด)ี  
           ของส ำนักงำนคุมประพฤติ ปงีบประมำณ พ.ศ. 2560 เปรยีบเทยีบกับปงีบประมำณ พ.ศ. 2559



ส ำนักงำน
คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ

ปงีบประมำณ 2560 ปงีบประมำณ 2559
ระดับควำมพึงพอใจ ระดับควำมพึงพอใจ

ตราด 5.00 87.25 5.00 86.86
สระแก้ว 4.87 84.33 4.91 84.56
ภำค 3
อุบลราชธานี 5.00 89.30 5.00 85.27
นครราชสีมา 5.00 90.69 5.00 88.13
สุรินทร์ 5.00 91.73 5.00 85.75
บรีุรัมย์ 4.93 84.66 5.00 94.62
นางรอง 5.00 97.11 5.00 97.16
ศรีสะเกษ 5.00 89.28 4.74 83.72
ยโสธร 5.00 91.85 4.54 82.69
อ านาจเจริญ 5.00 89.33 5.00 86.07
ภเูขียว 5.00 86.10 5.00 86.36
สีค้ิว 5.00 88.27 5.00 88.87
ชัยภมิู 5.00 92.76 4.79 83.93
บวัใหญ่ 5.00 89.28 4.65 83.25
เดชอุดม 5.00 95.12 4.08 80.39
พมิาย 5.00 92.96  -  -
กันทรลักษ์ 5.00 86.37  -  -
ภำค 4
อุดรธานี 5.00 94.89 5.00 89.14
ขอนแก่น 5.00 90.59 5.00 85.81
มหาสารคาม 5.00 85.83 5.00 86.58
สกลนคร 5.00 91.92 4.93 84.67
ร้อยเอ็ด 5.00 89.58 5.00 94.79
กาฬสินธุ์ 5.00 89.18 4.66 83.28
มุกดาหาร 5.00 91.37 4.98 84.88
บงึกาฬ 5.00 88.64 5.00 86.04
หนองบวัล าภู 5.00 91.25 5.00 86.20
นครพนม 5.00 92.56 5.00 89.11
เลย 5.00 88.15 4.17 80.84
หนองคาย 5.00 98.52 5.00 85.82
ชุมแพ 5.00 94.68  -  -
พล 5.00 87.81  -  -
พยัคฆภมิูพสัิย 5.00 89.00  -  -
ภำค 5
เชียงใหม่ 5.00 93.50 5.00 86.07
ฝาง 5.00 94.83 5.00 92.19
เชียงราย 5.00 96.73 5.00 88.57
เทิง 5.00 90.79 5.00 85.90



ส ำนักงำน
คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ

ปงีบประมำณ 2560 ปงีบประมำณ 2559
ระดับควำมพึงพอใจ ระดับควำมพึงพอใจ

ล าปาง 5.00 94.99 5.00 85.23
แพร่ 5.00 91.13 5.00 86.26
พะเยา 5.00 92.27 5.00 93.36
แม่ฮ่องสอน 5.00 95.37 5.00 88.29
ล าพนู 5.00 90.59 4.76 83.79
น่าน 5.00 89.00 5.00 86.16
ฮอด 5.00 95.25  -  -
เวยีงปา่เปา้ 5.00 89.29  -  -
ภำค 6
นครสวรรค์ 5.00 91.68 5.00 88.95
พษิณุโลก 5.00 92.44 5.00 85.96
ก าแพงเพชร 5.00 99.03 5.00 93.57
สุโขทัย 5.00 94.66 5.00 86.56
เพชรบรูณ์ 5.00 87.36 4.84 84.18
พจิิตร 5.00 89.43 4.80 84.01
แม่สอด 5.00 87.07 5.00 93.39
อุทัยธานี 5.00 88.73 5.00 86.07
สวรรคโลก 5.00 90.34 5.00 90.92
ตาก 5.00 91.08 5.00 86.68
อุตรดิตถ์ 5.00 95.38 4.98 84.90
หล่มสัก 5.00 90.27 5.00 86.24
นครไทย 5.00 91.28  -  -
วเิชียรบรีุ 5.00 91.12  -  -
ภำค 7
นครปฐม 5.00 90.70 4.80 84.01
สุพรรณบรีุ 5.00 98.84 3.84 79.20
กาญจนบรีุ 5.00 85.40 5.00 85.57
เพชรบรีุ 5.00 88.84 4.74 83.72
ประจวบคีรีขันธ์ 5.00 90.23 5.00 87.05
ราชบรีุ 5.00 89.98 5.00 85.74
สมุทรสงคราม 5.00 94.89 5.00 98.02
สมุทรสาคร 5.00 92.35 5.00 93.29
หวัหนิ 5.00 93.65  -  -
ภำค 8
นครศรีธรรมราช 5.00 89.89 5.00 85.20
ทุ่งสง 5.00 91.89 5.00 85.55
ภเูก็ต 5.00 92.08 5.00 91.60
สุราษฎร์ธานี 5.00 90.36 4.67 83.34
สมุย 5.00 88.01 5.00 85.16



ส ำนักงำน
คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ

ปงีบประมำณ 2560 ปงีบประมำณ 2559
ระดับควำมพึงพอใจ ระดับควำมพึงพอใจ

ไชยา 5.00 99.32 5.00 87.36
ชุมพร 5.00 91.07 5.00 86.73
หลังสวน 5.00 91.63 4.87 84.34
กระบี่ 5.00 92.71 5.00 87.95
ระนอง 5.00 91.24 5.00 87.08
พงังา 5.00 92.22 4.93 84.67
ภำค 9
สงขลา 5.00 91.29 5.00 88.97
นาทวี 5.00 91.62 5.00 87.72
ตรัง 5.00 92.31 5.00 87.91
พทัลุง 5.00 89.88 5.00 86.68
ยะลา 5.00 96.08 5.00 89.15
นราธวิาส 5.00 99.07 3.93 79.63
ปตัตานี 5.00 88.42 5.00 87.43
สตูล 5.00 90.31 4.87 84.37

หมำยเหตุ : 1.เกณฑ์คะแนน ดังนี้  ระดับ       1      2      3       4       5

                                            ร้อยละ     65    70    75      80     85



คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ

กรงุเทพฯ

กทม.1 (ตล่ิงชัน) 5.00 90.61 5.00 86.40 4.54 82.70 5.00 92.00

กทม.2 (แขวงเหนือ) 5.00 90.91 3.00 75.00 5.00 89.16 5.00 87.04

กทม.3 (แขวงธนบรีุ) 5.00 89.70 4.00 80.00 5.00 95.45 5.00 89.23 4.41 82.05

กทม.4 (มีนบรีุ) 5.00 94.55 5.00 85.00 5.00 85.19 5.00 88.25 4.08 80.40

กทม.5 (แขวงใต้) 5.00 94.07 5.00 87.55 5.00 88.02 4.80 84.00

กทม.6 (แขวงดุสิต) 5.00 91.27 5.00 86.52 5.00 93.92 3.20 76.00

กทม.7 (อาญา) 5.00 90.00 5.00 94.33 5.00 92.50 5.00 94.00

กทม.8 (อาญาธนบรีุ) 5.00 95.91 5.00 86.99 5.00 94.34

กทม.9 (พระโขนง) 5.00 98.91 5.00 87.82 5.00 93.26

กทม.10 (อาญากรุงเทพใต้) 5.00 91.82 5.00 90.39 5.00 88.26 2.86 74.29

กทม.11(ศาลเยาวชนกลาง) 5.00 93.33 5.00 90.47

กทม.12(ศาลเยาวชนฯมีนบรีุ) 5.00 90.65

กทม.13(ศาลแขวงดอนเมือง) 4.36 81.82 5.00 88.96 5.00 90.67

กทม.14(ศาลทรัพย์สินฯ) 5.00 92.89 4.00 80.00

กทม.15(ศาลแขวงปทุมวัน) 5.00 93.22 5.00 100.00

ภาค 1

สมุทรปราการ 5.00 89.09 5.00 97.50 5.00 86.45 5.00 87.78 5.00 85.52

อยุธยา 5.00 96.73 5.00 95.00 4.89 84.43 5.00 91.32 4.53 82.67

นนทบรีุ 5.00 90.55 5.00 87.50 5.00 97.76 5.00 89.29 3.80 79.00

ลพบรีุ 5.00 90.39 4.00 80.00 5.00 88.80 5.00 96.91 5.00 86.00

สระบรีุ 5.00 93.77 5.00 90.00 5.00 88.12 5.00 92.73 5.00 85.00

อ่างทอง 5.00 92.00 5.00 85.00 5.00 91.64 5.00 92.64 5.00 87.00

ปทุมธานี 5.00 92.00 5.00 85.95 5.00 90.13 2.80 74.00

สิงหบ์รีุ 5.00 97.58 5.00 100.00 4.84 84.22 5.00 93.82 4.13 80.67

ชัยนาท 5.00 97.88 5.00 100.00 5.00 89.07 5.00 92.19 5.00 89.00

ชัยบาดาล 5.00 95.00 5.00 86.32 5.00 86.69 4.40 82.00

ธัญบรีุ 5.00 87.27 5.00 89.64 4.88 84.40

ภาค 2

ชลบรีุ 5.00 99.47 5.00 95.00 4.98 84.91 5.00 90.80 5.00 88.12

จันทบรีุ 5.00 97.66 1.00 65.00 5.00 87.85 5.00 90.61 3.37 76.84

ระยอง 5.00 94.55 5.00 85.00 5.00 97.22 5.00 90.25 5.00 96.00

นครนายก 5.00 91.08 5.00 100.00 5.00 87.64 5.00 92.22 5.00 89.00

ฉะเชิงเทรา 5.00 95.58 5.00 93.75 5.00 89.84 5.00 85.91 5.00 88.00

ปราจีนบรีุ 5.00 92.89 5.00 90.00 4.95 84.74 5.00 88.78 4.80 84.00

กบนิทร์บรีุ 5.00 99.09 5.00 95.00 5.00 86.46 5.00 92.41 5.00 89.71

ตราด 5.00 89.70 5.00 95.00 5.00 88.27 5.00 87.25 5.00 90.00

สระแก้ว 5.00 91.82 4.55 82.73 4.87 84.33 4.00 80.00

ภาค 3

อุบลราชธานี 4.79 83.95 4.00 80.00 5.00 86.93 5.00 89.30 5.00 90.50

นครราชสีมา 5.00 92.37 4.00 80.00 4.69 83.43 5.00 90.69 5.00 90.67

สุรินทร์ 5.00 96.36 5.00 100.00 5.00 85.96 5.00 91.73

บรีุรัมย์ 5.00 96.36 5.00 90.00 5.00 89.68 4.93 84.66 5.00 92.00

ตารางที ่3 ความพึงพอใจในการใหบ้รกิารของส านักงานคุมประพฤติ จ าแนกตามกลุ่มผู้รบับรกิาร ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

ส านักงาน

ระดับความพึงพอใจ

คณะอนุกรรมการฟ้ืนฟูฯ คณะกรรมการฯพักโทษ ผู้มีส่วนรว่ม ผู้รบับรกิาร ผู้พิพากษา



คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ

ส านักงาน

ระดับความพึงพอใจ

คณะอนุกรรมการฟ้ืนฟูฯ คณะกรรมการฯพักโทษ ผู้มีส่วนรว่ม ผู้รบับรกิาร ผู้พิพากษา

นางรอง 5.00 87.55 5.00 93.48 5.00 97.11 5.00 92.00

ศรีสะเกษ 5.00 97.27 2.00 70.00 5.00 86.34 5.00 89.28 5.00 90.00

ยโสธร 5.00 93.64 5.00 100.00 5.00 96.36 5.00 91.85 5.00 98.00

อ านาจเจริญ 5.00 93.94 5.00 100.00 4.79 83.97 5.00 89.33 5.00 86.00

ภูเขียว 5.00 92.37 5.00 85.83 5.00 86.10 5.00 96.00

สีค้ิว 5.00 92.31 5.00 96.25 5.00 88.59 5.00 88.27 4.40 82.00

ชัยภูมิ 5.00 93.25 4.00 80.00 5.00 93.70 5.00 92.76 5.00 87.25

บวัใหญ่ 5.00 92.22 5.00 92.59 5.00 89.28 5.00 85.33

เดชอุดม 5.00 94.29 5.00 99.46 5.00 95.12 4.41 82.03

พมิาย 5.00 92.57 5.00 92.96 4.67 83.33

กันทรลักษ์ 5.00 91.27 5.00 100.00 3.91 79.53 5.00 86.37 4.50 82.50

ภาค 4

อุดรธานี 5.00 90.00 5.00 95.00 5.00 94.14 5.00 94.89 5.00 98.00

ขอนแก่น 4.55 82.73 5.00 93.33 5.00 87.73 5.00 90.59 5.00 86.58

มหาสารคาม 5.00 92.12 4.00 80.00 5.00 88.55 5.00 85.83 4.53 82.67

สกลนคร 5.00 90.53 5.00 97.50 5.00 96.36 5.00 91.92 5.00 88.00

ร้อยเอ็ด 5.00 94.18 5.00 95.00 4.76 83.79 5.00 89.58 4.00 80.00

กาฬสินธ์ุ 5.00 92.36 5.00 100.00 4.75 83.75 5.00 89.18 4.53 82.67

มุกดาหาร 5.00 98.44 5.00 85.00 5.00 95.76 5.00 91.37 5.00 85.60

บงึกาฬ 5.00 94.03 4.33 81.67 5.00 85.06 5.00 88.64 4.00 80.00

หนองบวัล าภู 5.00 91.82 5.00 100.00 5.00 87.05 5.00 91.25 5.00 86.00

นครพนม 5.00 89.70 5.00 100.00 5.00 88.55 5.00 92.56 4.30 81.50

เลย 5.00 88.79 4.00 80.00 5.00 88.80 5.00 88.15 5.00 88.00

หนองคาย 5.00 94.85 4.00 80.00 5.00 98.60 5.00 98.52 5.00 85.33

ชุมแพ 5.00 94.13 5.00 94.68 4.00 80.00

พล 5.00 90.37 5.00 87.81 5.00 87.33

พยัคฆภูมิพสัิย 5.00 100.00 4.98 84.92 5.00 89.00 1.00 64.00

ภาค 5

เชียงใหม่ 5.00 93.97 5.00 85.00 5.00 87.65 5.00 93.50 5.00 90.00

ฝาง 5.00 93.51 5.00 87.68 5.00 94.83 5.00 92.50

เชียงราย 5.00 90.15 4.00 80.00 5.00 91.22 5.00 96.73 4.51 82.53

เทิง 5.00 89.09 5.00 90.00 5.00 90.79 5.00 99.00

ล าปาง 5.00 95.47 3.00 75.00 5.00 87.14 5.00 94.99 5.00 91.50

แพร่ 5.00 99.08 3.00 75.00 5.00 86.61 5.00 91.13 4.88 84.40

พะเยา 5.00 93.68 4.00 80.00 5.00 92.79 5.00 92.27 5.00 96.00

แม่ฮ่องสอน 5.00 97.04 4.00 80.00 5.00 88.18 5.00 95.37 2.60 73.00

ล าพนู 5.00 97.23 3.00 75.00 5.00 90.00 5.00 90.59 5.00 90.00

น่าน 5.00 96.36 5.00 90.00 5.00 85.60 5.00 89.00 5.00 85.00

ฮอด 5.00 98.79 5.00 95.25

เวียงปา่เปา้ 4.94 84.68 5.00 89.29 4.67 83.33

ภาค 6

นครสวรรค์ 5.00 94.85 5.00 90.00 5.00 86.41 5.00 91.68 5.00 91.00

พษิณุโลก 5.00 92.42 5.00 93.33 5.00 91.35 5.00 92.44 5.00 90.00

ก าแพงเพชร 5.00 98.79 5.00 100.00 5.00 98.83 5.00 99.03 4.93 84.67

สุโขทัย 5.00 91.16 5.00 85.00 5.00 87.66 5.00 94.66 4.40 82.00



คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ คะแนน รอ้ยละ

ส านักงาน

ระดับความพึงพอใจ

คณะอนุกรรมการฟ้ืนฟูฯ คณะกรรมการฯพักโทษ ผู้มีส่วนรว่ม ผู้รบับรกิาร ผู้พิพากษา

เพชรบรูณ์ 5.00 94.06 5.00 100.00 5.00 85.50 5.00 87.36 5.00 88.67

พจิิตร 5.00 96.27 5.00 100.00 4.39 81.96 5.00 89.43 4.00 80.00

แม่สอด 5.00 99.09 5.00 86.01 5.00 87.07 5.00 86.80

อุทัยธานี 5.00 85.45 2.00 70.00 5.00 87.87 5.00 88.73 4.53 82.67

สวรรคโลก 5.00 90.77 5.00 95.00 5.00 89.84 5.00 90.34 5.00 89.50

ตาก 5.00 93.42 5.00 100.00 5.00 89.08 5.00 91.08 5.00 86.00

อุตรดิตถ์ 5.00 97.09 5.00 100.00 5.00 88.60 5.00 95.38 5.00 90.50

หล่มสัก 5.00 97.88 5.00 100.00 5.00 91.55 5.00 90.27 5.00 85.00

นครไทย 5.00 88.44 5.00 91.28 4.40 82.00

วิเชียรบรีุ 5.00 91.12 5.00 90.50

ภาค 7

นครปฐม 5.00 95.32 3.00 75.00 5.00 86.84 5.00 90.70 5.00 94.50

สุพรรณบรีุ 5.00 92.99 5.00 90.00 5.00 99.07 5.00 98.84 5.00 87.00

กาญจนบรีุ 5.00 94.34 3.00 75.00 5.00 86.93 5.00 85.40 5.00 86.25

เพชรบรีุ 5.00 95.79 4.00 80.00 5.00 90.67 5.00 88.84 5.00 89.00

ประจวบคีรีขันธ์ 5.00 99.70 5.00 90.00 5.00 90.77 5.00 90.23 5.00 86.67

ราชบรีุ 5.00 92.62 4.00 80.00 5.00 89.54 5.00 89.98 5.00 93.00

สมุทรสงคราม 5.00 96.97 5.00 100.00 5.00 93.57 5.00 94.89 5.00 86.67

สมุทรสาคร 5.00 94.90 5.00 89.09 5.00 92.35 5.00 92.67

หวัหนิ 5.00 95.44 5.00 93.65 5.00 92.67

ภาค 8

นครศรีธรรมราช 5.00 98.15 5.00 100.00 5.00 87.80 5.00 89.89 4.80 84.00

ทุ่งสง 5.00 97.27 5.00 89.45 5.00 91.89 3.49 77.44

ภูเก็ต 5.00 96.00 5.00 100.00 5.00 88.16 5.00 92.08 5.00 86.94

สุราษฎร์ธานี 5.00 95.15 4.00 80.00 5.00 89.80 5.00 90.36 5.00 89.00

สมุย 5.00 97.27 5.00 95.39 5.00 88.01 5.00 85.52

ไชยา 5.00 90.00 5.00 99.36 5.00 99.32 4.50 82.50

ชุมพร 5.00 95.79 5.00 100.00 5.00 88.70 5.00 91.07

หลังสวน 5.00 97.40 5.00 100.00 5.00 88.48 5.00 91.63 4.87 84.33

กระบี่ 5.00 95.45 5.00 100.00 5.00 90.61 5.00 92.71 5.00 96.00

ระนอง 5.00 93.51 4.80 84.00 5.00 89.45 5.00 91.24 5.00 87.20

พงังา 5.00 98.52 5.00 88.00 4.76 83.82 5.00 92.22 4.80 84.00

ภาค 9

สงขลา 5.00 96.97 4.92 84.62 5.00 85.62 5.00 91.29 5.00 89.00

นาทวี 5.00 91.52 5.00 100.00 5.00 88.82 5.00 91.62

ตรัง 5.00 92.21 5.00 90.00 5.00 95.59 5.00 92.31 4.80 84.00

พทัลุง 5.00 88.36 5.00 95.00 5.00 99.44 5.00 89.88 4.32 81.60

ยะลา 5.00 92.00 5.00 90.00 5.00 96.14 5.00 96.08 5.00 92.67

นราธิวาส 5.00 92.12 5.00 90.00 5.00 98.24 5.00 99.07 5.00 95.83

ปตัตานี 5.00 88.92 5.00 85.00 4.48 82.40 5.00 88.42

สตูล 5.00 95.64 4.00 80.00 5.00 87.93 5.00 90.31 4.11 80.53

หมายเหตุ เกณฑ์คะแนน ดังนี้  ระดับ        1          2          3          4          5

    ร้อยละ      65         70        75        80         85     


